

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: 2026		Modalidade: Concorrência Eletrônica		Nº da Licitação: 19		Data da Licitação: 18/08/2026		Situação: Julgada	
Julgamento: Menor Preço Global		Objeto: Contratação de empresa para execução em regime de empreitada integral, (material e mão de obra) destinada pavimentação poliédrica com pedras irregulares de basalto na estrada do Passo Bonito, interior do Município de Ibirubá/RS distribuída em extensão de 1.000,00 metros lineares e 6,00 metros de largura, de acordo com o Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária e Cronogramas que fazem parte do Edital.							
Fornecedor Vencedor: DUTRA E NICOLODI LTDA ME		CNPJ/CPF: 02.144.031/0001-41				Código: 2903			
Telefone: (54) 3324-1487		Email: dutraenicolodi@gmail.com							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
1		1,000	M	Contratação de empresa para execução em regime de empreitada integral, (material e mão de obra) destinada pavimentação poliédrica com pedras irregulares de basalto na estrada do Passo Bonito, interior do Município de Ibirubá/RS distribuída em extensão de 1.000,00 metros lineares e 6,00 metros de largura, de acordo com o Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária e Cronogramas que fazem parte do Edital	Obra	319.600,00000	319.600,00	Lance	
	1	4,000	M	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DE OBRA	Obra	1.077,15000	4.308,60	Lance	
	2	6.000,000	M2	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PEDRAS POLIÉDRICAS, REJUNTAENTO COM PÓ DE PEDRA - REF. SINAPI 101170 (DATA BASE 11/2025)	Obra	34,01000	204.060,00	Lance	
	3	22.740,000	M3XKM	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_02/2026	Obra	1,44000	32.745,60	Lance	
	4	24.990,000	M3XKM	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_02/2026	Obra	0,54000	13.494,60	Lance	
	5	2.000,000	M	EXTRAÇÃO, CARGA E ASSENTAMENTO DE CORDÃO DE PEDRA PARA PAVIMENTO POLIÉDRICO, EXCLUSIVE TRANSPORTE DE PEDRA E INDENIZAÇÃO DE PEDREIRA	Obra	7,10000	14.200,00	Lance	
	6	2.160,000	M3XKM	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_02/2026	Obra	1,44000	3.110,40	Lance	
	7	2.520,000	M3XKM	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_02/2026	Obra	0,54000	1.360,80	Lance	
	8	2.000,000	M	MEIO FIO DE PEDRA BASALTO	Obra	23,16000	46.320,00	Lance	
Total de itens vencidos: 9						Total das Propostas Vencedoras:		319.600,00	